DOM Nº 7022 DE 11/04/2024

       EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato Múltiplo de Prestação de Serviços e Venda de Produtos nº 9912634758
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.
CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT.
OBJETO:  Contratação  de  produtos  e  serviços  por  meio  de  Pacote  de  Serviços  dos
CORREIOS.
VALOR ESTIMADO: R$ 28.799,99 (vinte e oito mil e setecentos e noventa e nove reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A classificação destas despesas se dará da seguinte forma:
Elemento de Despesa:  Serviço de Comunicação em Geral
Projeto/Atividade/Programa de Trabalho: Diversos
PRAZO: 01(um) ano.
DATA DA ASSINATURA: 26/03/2024.
SIGNATÁRIOS: Helen Aparecida de Oliveira Cardoso – Gerente – G1, Fabiano Alves de
Mattos – Chefe de Seção e Victor da Silva Coelho – Prefeito Municipal.
PROCESSO: 50573/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360035003900360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7022 DE 11/04/2024

		2024-04-10T16:34:47-0300